
Příloha č. 4 Výzvy – Specifikace předmětu plnění (Příloha č. 1 Smlouvy) 
 
Vysokokapacitní pultový hlubokomrazící box – 1 ks 

 
- pultový typ 
- objem minimálně 700 litrů 
- uložení minimálně 500 ks 2“ krabiček v kovových stojanech 
- dva zcela nezávislé chladicí okruhy a kompresory (tzv. duální systém chlazení) - v případě závady na jednom 

chladicím okruhu, druhý drží dlouhodobě stálou teplotu na cca -70 °C v celém prostoru mrazicího boxu 
- trvale udržitelná teplota -86 °C při okolní teplotě až +30 °C 
- nastavení teploty v rozsahu -50 °C až -86 °C 
- nastěhování 90 cm dveřmi 
- čitelný dotykový LCD displej s pamětí průběhu teplot 
- USB port pro přenos uložených dat 
- bezfiltrový nízkoúdržbový systém 
- plnohodnotné izolované vyjímatelné vnitřní víko 
- nerez vnitřní prostor 
- alarm funkce (high, low, dveře, výpadek proudu, závada na chlazení) 
- výstup pro externí alarm 
- Použití pro dlouhodobé uchovávání vzorků. 
- Záruka minimálně 24 měsíců s nástupem k odstranění vady do 2 pracovních dnů od nahlášení 
 
Nabídka zahrnuje startovací balíček: 
- 20 ks nerezových stojanů, každý alespoň pro 13 ks 2“ krabiček 
- 50 ks 2“ papírových krabiček s mřížkou výška cca. 50 mm, pro 9 x 9 kryozkumavek 1,5/2,0 ml 
- databázový software pro organizaci a archivaci vzorků v češtině a nevyžadující MS Office  

 

 


